II.

III.

<

VIL

VIII.

IX.

XI.

XII.

INDICE

Viveri concettuali

Come ti chiami? (Il nome)

Da dove vieni?

Che ti accade? (Capace di molto, pero...)
Ferito, nel piu profondo centro dell anima
Gravita e curvatura poietica

Vibrazioni: silenzio, parola e canto
Umana dolcezza, disumana freddezza
Sotto il cielo azzurro, sopra la terra piana
Giorno dopo giorno, e qualche notte oscura
Speranza senza lusso

Linee telegrafiche

21
33
49
63
85
103
119
135
149
159

173



