

INDICE

I.	<i>Viveri concettuali</i>	9
II.	<i>Come ti chiami? (Il nome)</i>	21
III.	<i>Da dove vieni?</i>	33
IV.	<i>Che ti accade? (Capace di molto, però...)</i>	49
V.	<i>Ferito, nel più profondo centro dell'anima</i>	63
VI.	<i>Gravità e curvatura poetica</i>	85
VII.	<i>Vibrazioni: silenzio, parola e canto</i>	103
VIII.	<i>Umana dolcezza, disumana freddezza</i>	119
IX.	<i>Sotto il cielo azzurro, sopra la terra piana</i>	135
X.	<i>Giorno dopo giorno, e qualche notte oscura</i>	149
XI.	<i>Speranza senza lusso</i>	159
XII.	<i>Linee telegrafiche</i>	173